
 

  

 

Nidzica, 05 maja 2010 rok 
 
 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 341-12/10 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-12/10  
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: 

„Remont dachu i kominów budynku mieszkalnego nr 5 przy ul. Warszawskiej w Nidzicy”. 
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 4, ust. 4a ppkt 1, ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 

Prawo zamówień  publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  223,  poz.1655 z późn. zm.), 
dokonuje zmiany  treści  Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty tj.: 

 

 Dodaje się załącznik nr 1a do SIWZ – „Uzupełnienie do projektu budowlanego” o następującej 
treści: 
Przedmiotowy budynek stanowi własność Gminy i położony jest na terenie działki 6-63/9 
zlokalizowanej na obszarze „nawarstwień kulturowych starego miasta wraz z zamkiem”, 
wpisanym 31 sierpnia 1992 roku do rejestru zabytków archeologicznych pod nr C-162 oraz 
zlokalizowanej w granicach „założeń urbanistycznych starego miasta w granicach 50-
100m od zewn. linii przebiegu obwarowań miejskich i zamkowych”, wpisanych 30 
grudnia 1957 roku do rejestru zabytków nieruchomych pod nr A-520/0. 

 
W związku z powyższą zmianą Zamawiający informuje: 
 
 

 W ust. II SIWZ: „Opis przedmiotu zamówienia” dodaje się : 
 

Szczegółowy zakres i sposób wykonania zamówienia określają: 

- Projekt budowlany stanowiący załącznik nr 1 i 1a do SIWZ. 
 

 

 ust. III SIWZ: „Termin wykonania zamówienia” otrzymuje brzmienie:  
 

Termin wykonania zamówienia: do 31 sierpnia 2010 r. 
 

 ust. IV SIWZ pkt 2 ppkt 2.2. otrzymuje brzmienie: 
 
2.2. W zakresie warunku wskazanego w ust. 1A pkt. 1.3. Wykonawca wykaże, że dysponuje 

kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania budowy i 

robót  w specjalności konstrukcyjno-budowlanej i odbył co najmniej 2-letnią, udokumentowaną 

praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych (§ 8.1. rozporządzenia Ministra Kultury 

z dnia 9 czerwca 2004 r.) 

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 

dokumentów i oświadczeń. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego 

warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do 

uzupełnienia dokumentów. 

 ust. IX SIWZ pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

10. Ofertę należy składać w jednej zapieczętowanej kopercie lub w innym w trwały sposób 
zabezpieczonym opakowaniu.  Opakowanie np.: koperta powinna być zaadresowana następująco: 



 

  

 

URZĄD MIEJSKI, PLAC WOLNOŚCI 1, 13-100 NIDZICA 

oraz opatrzona napisem: „Remont dachu i kominów budynku mieszkalnego nr 5 przy ul. Warszawskiej 
w Nidzicy”.Nie otwierać przed dniem  21 maja 2010 roku, przed godz. 11:15.Na opakowaniu należy 
zamieścić nazwę i adres Wykonawcy. 
 
 

 ust. 10 SIWZ pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
 

2. Termin składania ofert upływa:   

21 maja 2010 roku o godz. 11:00 

Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone niezwłocznie dla Wykonawcy, zgodnie z art. 84 ust. 
2 ustawy Pzp. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina 
wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 

21 maja 2010 roku o godz. 11:15 

w Urzędzie Miejskim w Nidzicy , pokój nr 5.  

 

 W projekcie umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) w § 3 „terminy wykonania” ust. 1 pkt b) 

otrzymuje brzmienie:                                 §3 

Terminy wykonania 
1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy w następujących terminach: 

a) rozpoczęcie: w  terminie do 3 dni od daty przekazania placu budowy, 
b) zakończenie robót i przekazania Zamawiającemu całego przedmiotu umowy 

potwierdzonego protokołem odbioru końcowego ustala się na dzień 31 sierpnia 2010 
roku. Przed upływem tego terminy winny być ukończone wszystkie czynności związane 
ze zgłoszeniem oraz dokonaniem odbioru. 

 

 W formularzu ofertowym (załącznik nr 6 do SIWZ)  pkt 1  „oświadczenia” otrzymuje brzmienie: 

OŚWIADCZENIA 

1. Zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie do 31 sierpnia 2010 r. 

 

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu zobowiązani są 

dołączyć do ofert dokumenty z uwzględnieniem dokonanych wyżej zmian. 

Załączniki po zmianie SIWZ: 
- Załącznik nr 1a do SIWZ: „Uzupełnienie do projektu budowlanego” 
- Załącznik nr 5a do SIWZ: „Projekt umowy po zmianach” 
- Załącznik nr 6a do SIWZ: „Formularz ofertowy po zmianach” 

 
Powyższe zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami i ogłoszeniem o zmianie 

ogłoszenia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 
 

 
 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

Wyk.A.Romanik    Kierownik Wydz.TI-H.Piotrkowska 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

